
 

           АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                         
                                         
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    
           09.01.2025г                                                                                       № 2 
 

Об отмене  постановления  администрации Солдатско-Степновского сельского 
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 19.05.2023 № 
39 «Об утверждении перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без 

владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без 
владельцев на прежние места их обитания» 

  
Рассмотрев протест Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры  от 
23.12.2024 № 02-07-2024/223, на постановление от19.05.2023 № 39 «Об утверждении 
Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, 
и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на 
прежние места их обитания» 

 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
  1.В связи с действующим законодательством  постановление администрации 
Солдатско-Степновского сельского поселения № 39 от 19.05.2023г «Об утверждении 
Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, 
и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на 
прежние места их обитания»-отменить.  
  2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,  подлежит 
обнародованию и размещению на  официальном сайте администрации в сети Интернет. 
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 

       
 
 
Глава Солдатско-Степновского 
сельского поселения                                                                       Г.В.Юсупов 
 


